
 

 

 

Teraz, o Władco, pozwól odejść słudze Twemu 
w pokoju, według Twojego słowa. 

Bo moje oczy ujrzały Twoje zbawienie, 
któreś przygotował wobec wszystkich narodów 



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel –Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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www.cystersichicago.net 

  

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



To mówi Pan Bóg:  «Oto Ja wyślę anioła mego, aby 
przygotował drogę przede Mną, a potem nagle przybędzie do 
swej świątyni Pan, którego wy oczekujecie, i Anioł 
Przymierza, którego pragniecie. 
Oto nadejdzie, mówi Pan Zastępów. Ale kto przetrwa dzień 
Jego nadejścia i kto się ostoi, gdy się ukaże? Albowiem On 
jest jak ogień złotnika i jak ług farbiarzy. Usiądzie więc, jakby 
miał przetapiać i oczyszczać srebro, i oczyści synów Lewiego, i 
przecedzi ich jak złoto i srebro, a wtedy będą składać Panu 
ofiary sprawiedliwe. Wtedy będzie miła Panu ofiara Judy i 
Jeruzalem jak za dawnych dni i lat starożytnych». 
 

 
 

 
Bramy, podnieście swe szczyty, † 
unieście się, odwieczne podwoje, * 
aby mógł wkroczyć Król chwały. 
Kto jest tym Królem chwały? † 
Pan, dzielny i potężny, * 
Pan, potężny w boju. 
 
Pan Bóg Zastępów, On jest Królem chwały 
 
Bramy, podnieście swe szczyty, † 
unieście się, odwieczne podwoje, * 
aby mógł wkroczyć Król chwały. 
Kto jest tym Królem chwały? * 
 
Pan Zastępów: On jest Królem chwały. 
 
 

Ponieważ dzieci uczestniczą we krwi i ciele, dlatego i Jezus 
także bez żadnej różnicy stał się ich uczestnikiem, aby przez 
śmierć pokonać tego, który dzierżył władzę nad śmiercią, to 
jest diabła, i aby uwolnić tych wszystkich, którzy przez całe 
życie przez bojaźń śmierci podlegli byli niewoli.  Zaiste 
bowiem nie aniołów przygarnia, ale przygarnia potomstwo 
Abrahamowe. Dlatego musiał się upodobnić pod każdym 
względem do braci, aby stał się miłosiernym i wiernym 
arcykapłanem wobec Boga dla przebłagania za grzechy ludu.  
W czym bowiem sam cierpiał będąc doświadczany, w tym 
może przyjść z pomocą tym, którzy są poddani próbom. 

 

Alleluja, alleluja, alleluja 
 
Światło na oświecenie pogan 
i chwała ludu Twego, Izraela. 
 
Alleluja, alleluja, alleluja 

 

 
Gdy upłynęły dni oczyszczenia Maryi według Prawa 
Mojżeszowego, rodzice przynieśli Jezusa do Jerozolimy, aby 
Go przedstawić Panu. Tak bowiem jest napisane w Prawie 
Pańskim: «Każde pierworodne dziecko płci męskiej będzie 
poświęcone Panu». Mieli również złożyć w ofierze parę 
synogarlic albo dwa młode gołębie, zgodnie z przepisem 
Prawa Pańskiego. 
A żył w Jerozolimie człowiek, imieniem Symeon. Był to 
człowiek sprawiedliwy i pobożny, wyczekiwał pociechy 
Izraela, a Duch Święty spoczywał na nim. Jemu Duch Święty 
objawił, że nie ujrzy śmierci, aż nie zobaczy Mesjasza 
Pańskiego. 
Za natchnieniem więc Ducha przyszedł do świątyni. A gdy 
Rodzice wnosili Dzieciątko Jezus, aby postąpić z Nim według 
zwyczaju Prawa, on wziął Je w objęcia, błogosławił Boga i 
mówił: 
«Teraz, o Władco, pozwól odejść słudze Twemu 
w pokoju, według Twojego słowa. 
Bo moje oczy ujrzały Twoje zbawienie, 
któreś przygotował wobec wszystkich narodów: 
światło na oświecenie pogan 
i chwałę ludu Twego, Izraela». 
A Jego ojciec i Matka dziwili się temu, co o Nim mówiono. 
Symeon zaś błogosławił Ich i rzekł do Maryi, Matki Jego: «Oto 
Ten przeznaczony jest na upadek i na powstanie wielu w 
Izraelu i na znak, któremu sprzeciwiać się będą. A Twoją duszę 
miecz przeniknie, aby na jaw wyszły zamysły serc wielu». 
Była tam również prorokini Anna, córka Fanuela z pokolenia 
Asera, bardzo podeszła w latach. Od swego panieństwa 
siedem lat żyła z mężem i pozostawała wdową. Liczyła już 
osiemdziesiąty czwarty rok życia. Nie rozstawała się ze 
świątynią, służąc Bogu w postach i modlitwach dniem i nocą. 
Przyszedłszy w tej właśnie chwili, sławiła Boga i mówiła o Nim 
wszystkim, którzy oczekiwali wyzwolenia Jerozolimy. 
A gdy wypełnili wszystko według Prawa Pańskiego, wrócili do 
Galilei, do swego miasta Nazaret. 
Dziecię zaś rosło i nabierało mocy, napełniając się mądrością, 
a łaska Boża spoczywała na Nim. 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Księgi Proroka Malachiasza 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Łukasza 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Listu do Hebrajczyków    

 
Pan Bóg Zastępów, On jest Królem 



 
 
 
 
 

 
 
 
 

  

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na  9 lutego 2025r. 

Str. 4                                               Ofiarowanie Pańskie    2 luty 2025r. 

 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 

6:30 —      Msza  sw. gregoriańska za + Roberta Matkovich 
 

 

8:00   —   Za + Ludwika i Helenę Sowa w rocznicę śmierci 
10:00  —  Z podziękowaniem za otrzymane łaski i prośbą o 
   dalsze bł. dla rodziny Drozd i Samborskich 
12:00  —  Za wszystkich zmarłych z rodziny Warciak 
18:00  —  O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki   
   Bożej dla Martyny z racji Urodzin 

KOLEKTA NIEDZIELNA
 

26 stycznia  — $7,165 

 

Bóg zapłać! 

SPOTKANIA BIBLIJNE 
Zapraszamy w każdy wtorek.  Spotkania rozpoczynają się 
Mszą św. o godz. 7.00 wieczorem.  Spotkania mają one 
charakter otwarty. Zawsze może na nie przyjść każdy, kto 
odczuwa potrzebę głębszego poznawania Słowa Bożego.  Nie 
ma więc potrzeby zapisywania się do grupy lub  stałej 
obecności na spotkaniach.  Prosimy o przyniesienie z sobą 
Pisma świętego.   
 

INTERNETOWA TRANSMISJA MSZY ŚW.  
W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago) oraz polskim radiu 1030AM. 

 
 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  przy 
sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby pragnące 
pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca  
zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o 

godz. 8:00 rano.  
 
 
 
 
 
 

GODZINY OTWARCIA BIURA 

PARAFIALNEGO 
Zapraszamy do biura parafialnego:  

wtorki, czwartki  i piątki   
od godz. 6 do 8 wieczorem  
w  soboty:  9.00 do 10.30 rano 
 

Kontakt: piszac na adres email 
cistercianmission@gmail.com  lub 
telefonicznie  dzwoniąc pod number 
 (708) 467-0436. 

 

6:30 —    Msza św. gregoriańska za + Roberta Matkovich 
 
8:00   —  O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 
  dla rodziny Zych i Hornik 
10:00 —  O zdrowie i Boże bł. dla Ireny Abramowicz z racji   
  Urodzin 
12:00  —  Za + Heleny Góreckiej w 19 rocznicę śmierci 
18:00  —  Za + Anotniego i Józefy Stec 

 

 
 

 

 
  

  

  

  

  

 
 

 

 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA  
Najbliższy piątek, 7 lutego to Pierwszy Piątek miesiąca. Po 
Mszy św. o godz. 8.00 rano Nabożenstwo pierwszopiątkowe. 

• Od godz. 3.00pm do 7.00pm adoracja Najswiętszego 
Sakramentu.  

• O godz. 3:00pm Koronka I litania do Miłosierdzia Bożego.   
Podczas trwania adoracji możlliwość spowiedzi 
pierwszopiątkowej.  

• O godz. 7.00pm – Msza św. i Nabożenstwo do 
Najświętszego Serca Pana Jezusa. 

 

Pan Jezus dał św. Małgorzacie Alacoque obietnice, dotyczące 
czcicieli Jego Serca: 

•  Dam im łaski, potrzebne w ich stanie. 

• Ustalę pokój w ich rodzinach.  

• Będę ich pocieszał w utrapieniach.  

• Będę ich pewną ucieczką w życiu, a szczególnie w godzinę 
śmierci.   

• Będę im błogosławił w ich przedsięwzięciach.   

• Grzesznicy znajdą w mym Sercu źródło i ocean miłosierdzia.   

• Dusze oziębłe staną się gorliwymi.   

• Dusze gorliwe prędko dojdą do doskonałości.  

• Będę błogosławił domom, w których wizerunek Serca 
mojego będzie czczony.   

• Osoby, które będą to nabożeństwo rozszerzały, będą miały 
imię swoje wypisane w Sercu moim.   

• Dam kapłanom dar wzruszania serc nawet 
najzatwardzialszych. 
 
Podstawowym warunkiem praktyki 
pierwszych piątków jest przystępowanie do 
Komunii św. przez dziewięć kolejnych pierwszych piątków 
miesiąca. Nie można ani zmienić dnia przyjęcia Komunii św., 
ani przerwać kolejnych dziewięciu piątków.  Potrzebna jest 
również właściwa intencja. Jest nią miłość i wynagrodzenie 
Sercu Jezusowemu oraz pragnienie przyjęcia Komunii św. 
według intencji Jezusowego Serca: by otrzymać łaskę śmierci 
w stanie zjednoczenia z Panem Bogiem. 
 
Komunię św. należy przyjmować w stanie łaski uświęcającej. 
Ten, kto jest w stanie grzechu ciężkiego, musi otrzymać 
przebaczenie w sakramencie pokuty. Do spowiedzi św. 
można przystąpić w sam pierwszy piątek lub wcześniej. 
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ŚWIĘTO OFIAROWANIA PAŃSKIEGO 

CZYLI MATKI BOŻEJ GROMNICZNEJ 
Dnia 2 lutego Kościół katolicki obchodzi święto Ofiarowania 
Pańskiego. Czyni to na pamiątkę ofiarowania przez Maryję i 
Józefa ich pierworodnego syna, Jezusa, w świątyni 
jerozolimskiej. W polskiej tradycji jest to też święto Matki 
Bożej Gromnicznej. 
W tym dniu przypada także Dzień Życia 
Konsekrowanego. Siostry i bracia zakonni, podobnie jak 
Jezus w świątyni Jerozolimskiej, ofiarowują swoje życie na 
wyłączną służbę Bogu.  
 
Według Ewangelii Jezus, zgodnie z prawem żydowskim, 
jako pierworodny syn był ofiarowany Bogu w świątyni 
jerozolimskiej. Wtedy też starzec Symeon wypowiedział 
proroctwo nazywając Jezusa „światłem na oświecenie 
pogan i chwałą Izraela”. Dlatego święto to jest bogate w 
symbolikę światła.  W Jerozolimie, gdzie Ofiarowanie 
Pańskie obchodzone było już w IV w., odbywały się – 
zazwyczaj nocą – uroczyste procesje ze świecami. 
Liturgiczną datę święta wyznacza upłynięcie czasu 
oczyszczenia Maryi po urodzeniu dziecka. 

 
Od X w. pojawia się obrzęd poświęcenia świec, 
który jeszcze podkreśla i ubogaca symbolikę 
światła. Nawiązuje ona bezpośrednio do 
wielkanocnego paschału, który wyraża zwycięstwo 
nad śmiercią, grzechem i szatanem. Ofiarowanie 
Jezusa oznacza początek nowego przymierza i 
nowego kapłaństwa, w którym Syn Boży sam jest 
Świątynią, Kapłanem i Ofiarą. Treść tego święta 
podkreśla zamierzoną przez Boga powszechność 
zbawienia, które ma objąć nawet pogan. 
 
W Polsce święto ma charakter zdecydowanie 
maryjny – Matki Bożej Gromnicznej. Tak jak 

Maryja wniosła Jezusa do świątyni jerozolimskiej, tak też 
przynosi światło wierzącym. W kościele dokonuje się 
poświecenia gromnic. Zapalone gromnice daje się do rąk 
konającym. 

2 lutego: Światowy Dzień Życia Konsekrowanego 
W święto Ofiarowania Pańskiego, 2 lutego, w Kościele 
Powszechnym już po raz 29. obchodzony jest Światowy Dzień 
Życia Konsekrowanego. To dzień szczególnej pamięci o 
osobach, które całkowicie ofiarowały swoje życie Panu Bogu. 
Zakonnicy, siostry zakonne i inne osoby konsekrowane 
odnawiają tego dnia swoje śluby, a w kościołach zbierane są 
datki na rzecz zakonów klauzurowych. 
 

W swoim tegorocznym liście do osób konsekrowanych w 
Polsce, przewodniczący Komisji Konferencji Episkopatu Polski 
ds. Instytutów Życia Konsekrowanego i Stowarzyszeń Życia 
Apostolskiego bp Jacek Kiciński CMF napisał, że „misja osób 
konsekrowanych jest widzialnym znakiem nadziei dla tych, 
którzy doświadczają sytuacji życia bez nadziei”. „Obecność 
wielu sióstr, ojców i braci w przestrzeni dzisiejszego świata 
jest miłością uzdrawiającą i przywracającą nadzieję. Czasami 
ta obecność jest niewidoczna, czasami cicha, a nawet 
milcząca, ale jednak zawsze owocna” – czytamy w liście. 
 

Przewodniczący Komisji KEP ds. Życia Konsekrowanego i 
Stowarzyszeń Życia Apostolskiego ocenił, że podejmowane 
dzieła ewangelizacyjne, dzieła miłosierdzia i codzienna 
modlitwa sióstr i braci zakonnych oraz świeckich osób 
konsekrowanych przyczyniają się do „budowania cywilizacji 
miłości, której tak bardzo potrzebują nasze rodziny, 
wspólnoty, nasza Ojczyzna i cały świat”. 
 

W Polsce jest obecnie ponad 27,8 tys. osób konsekrowanych. 
Ponad 15,3 tys. to siostry z tzw. czynnych zgromadzeń 
żeńskich. Prawie 9,5 tys. osób konsekrowanych to zakonnicy. 
W klasztorach kontemplacyjnych żyje ok. 1250 mniszek. 
Oprócz tego ponad tysiąc osób gromadzą instytuty świeckie, 
ok. 800 osób wybrało zaś indywidualną formę życia 
konsekrowanego – są to dziewice konsekrowane, wdowy i 
pustelnicy. 
 

Światowy Dzień Życia Konsekrowanego zgodnie z decyzją 
papieża Jana Pawła II obchodzony jest od 1997 roku. W 
Kościele rzymskokatolickim przypada w święto Ofiarowania 
Pańskiego, 2 lutego. Jego obchody, jak pisał św. Jan Paweł II w 
orędziu do biskupów świata z okazji pierwszego Dnia Życia 
Konsekrowanego, „mają pomóc całemu Kościołowi w coraz 
pełniejszym dostrzeganiu wartości świadectwa osób, które 
wybrały drogę wiernego naśladowania Chrystusa poprzez 
praktykowanie rad ewangelicznych; zarazem dla samych osób 
konsekrowanych będą właściwą okazją odnowienia 
przyrzeczeń oraz ożywienia uczuć, które powinny inspirować 
ich oddanie się Panu”. 
       (www.episkopat.pl) 
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ROK JUBILEUSZOWY 2025:  

Nasz kościól jest jednym z Kościołów 

Jubileuszowych w Archidiecezji Chicago.  

Korzystajmy zatem z tego przywileju i uzyskujmy odpusty jak 

najczęściej będzie to dla nas możliwe.  Jest to dla nas w 

szczególności specjalny czas łaski. W nadchodzących 

miesiącach  możemy wyjednać wielkie dary dla dusz 

czyśćcowych. 

 

ZAŚWIADCZENIE DO 

ROZLICZENIA PODATKOWEGO 

ZA ROK 2024 

  
  

IMIĘ I NAZWISKO : 

  

___________________________________________ 

  

___________________________________________ 

  

  

ADRES  

  

____________________________________________

             

___________________________________________ 

  

TELEFON:  

  

___________________________________________ 

  

E-MAIL:  

  

 ___________________________________________ 
  

  

  

NR. KOPERTKI:      _____________ 

  

Osoby, które DODATKOWO złożyły ofiarę na 

naszą  Misję (poza ofiarą składaną w kopertki)  

proszone są o zaznaczenie tej kwoty i wpisanie na 

jaki cel ofiara została zlożona:  

  

  

Kwota:  $ _________________ 
  

  

Cel:  _______________________________________ 
  

____________________________________________ 

  

 PROSZĘ ZAŚWIADCZENIE: 

  
______  WYSŁAĆ POCZTĄ:        

______ ODBIORĘ w BIURZE    

 ______ ZOSTAWIĆ W ZAKRYSTII 

______ WYSLAC DROGA EMAILOWA 

ZAŚWIADCZENIADO ROZLICZENIA 

PODATKOWEGO ZA ROK 2024  
Zarejestrowani parafianie, którzy pragną otrzymać 
zaświadczenie potrzebne do rozliczenia podatkowego z 
ogólną kwotą ofiar złożonych na naszą misję w 2024 roku, 
proszeni są o wypełnienie formularza znajdującego się na 
następnej stronie i wrzucenie do koszyka podczas 
niedzielnej kolekty lub o kontakt z biurem parafialnym 
podczas godzin otwarcia dzwoniąc  pod numer   
708-467-0436 wew. 110.  Dzwoniąc, prosimy o podanie 
nazwiska, adresu lub nr. Kopertki, telefonu i adresu 
emailowego (jeśli go posiadamy)   Przygotowane 
zaświadczenie będzie wysłane pocztą lub do odebrania w 
zakrystii lub biurze parafialnym.    
  

ZMIANA ADRESU ZAMIESZKANIA 
Parafianie, ktorzy w ostatnim czasie przeprowadzili sie, a 
jeszcze nie zglosili do nas nowego adresu bardzo prosimy o 
kontakt z biurem parafialnym w godzinach otwarcia 
dzwoniąc pod numer (708) 467-0436 lub przeslania 
wiadomosci drogą emailowa na adres: 
cistercianmission@gmail.com .   W ostatnim czasie dużo 
kopert zostaje do nas zwróconych przez pocztę dlatego 
bardzo prosimy o pomoc w celu uzupelnienia danych.  
Dziekujemy! 
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Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net

Don’t be a burden to your family.
Provide them with a final expense policy that will

cover the cost of of your funeral.
You can do it until age of 85 regardless of your health.

Call Voytek Matyszczuk at
708 439 3629708 439 3629

Nie bądź ciężarem dla Rodziny wykup polisę na życie,
która pokryje koszty Twojego pogrzebu.

Mozesz to zrobic do wieku 85 lat,
niezależnie od stanu Twojego zdrowia.

 
IF YOU LIVE ALONE

MDMedAlert!™
4 Ambulance 4 Police/Fire 4 Family/Friends 	
	                       4 GPS & Fall Alert

800.809.3570
/mo.$1995

Starting At

md-medalert.comCALL NOW!

(708) 599-1313

Home health care covered
100% with Medicare

Nursing, PT, OT Plus More!
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LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Mark Olech

 
molech@4lpi.com • (800) 950-9952 x5965

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ

773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills

Diagnosed with
Cancer or Neurological 

Ailments?
Sterigenics Ethylene Oxide 

Exposure Attorneys
www.etoexposurehelp.com
Call For A Free Consultation

(630) 376-3511
Dunn Harrington LLC
Passen & Powell

Illinois

CatholicMatch.com/IL

The Spot   
FOR FITS & KICKS

   Bedford Park, IL •  www.thespotchicago.com     @thespotforfitsandkicks

FULL TIME SCHEDULE
M – F: 10A - 6P   Sat: 10A - 5P
Pay: $22/Hr - $25/Hr
EMAIL RESUME TO: tom.p@thespotchicago.com 
or Call 708-679-3955

Maintaining online marketplaces:  
    Amazon, eBay & Walmart
Ability to work in a warehouse
Pulling and shipping orders
Creating new listings
Product Quality inspections

Utrzymywanie rynków internetowych:  
    Amazon, eBay i Walmart
Możliwość pracy w magazynie
Przyjmowanie i wysyłanie zamówień
Tworzenie nowyc ofert
Kontrole jakości produktów

NOW HIRINGNOW HIRINGNOW HIRING
Use Code LPI for 10% OFF!


